exigências estabelecidas neste instrumento em beneficio do adolescente D.R. (10
anos) acompanhado pelo Centro de Atenção Psicossocial Infantojuvenil.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA REMUNERAÇÃO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

2.1. Pela prestação dos serviços a contratante pagará ao contratado o valor total de
R$ 24.350,00  (vinte  e  quatro mil  e  trezentos e  cinquenta  reais)  conforme a
Cláusula Primeira. 
2.2. As despesas serão suportadas pela seguinte dotação orçamentária conforme
nota de reserva em fls. 213:

12.01.00 – Secretaria Municipal de Saúde
3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

10.301.1001-2.004 – Classificação Funcional

[...]

DE  ADOLESCENTE  COM  TRANSTORNO  MENTAL  SEM  HISTÓRICO  DE
DEPENDÊNCIA QUÍMICA nos termos da tabela abaixo, conforme condições e
exigências estabelecidas neste instrumento em beneficio do adolescente D.R.
(10 anos) acompanhado pelo Centro de Atenção Psicossocial Infantojuvenil.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 24.350,00 (vinte e quatro mil e trezentos e 
cinquenta reais) 

CADASTRO DO RESPONSÁVEL

ÓRGÃO OU ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

Nome FERNANDO LUBRECHET

Cargo PREFEITO MUNICIPAL

CPF nº 190.434.078-44

Período de gestão 01/01/2025 À 31/12/2028

As  informações  pessoais  do  responsável  esta  cadastrada  no  módulo